

Technische fiche



INDIV 'LB' Crisp 18st/DOOOS

Artikelnummer	11821001	Lengte	0,00 mm
EAN-code:	5425014448306	Breedte	0,00 mm
		Hoogte	0,00 mm
		gr	84,00 gr/stuk

Ingrediënten

Biscuit (40%): Tarwebloem, rijstbloem, eieren, suiker, sacharose, dextrose, tarwezetmeel, melkchocolade (Suiker (sacharose-fructose), cacaoboter, volle melkpoeder, magere melkpoeder, cacaomassa, emulgator: E322, specerijen, natuurlijke vanille) emulgator:E472b-E477, glucosestroop, magere melkpoeder, cacaoboter, aroma's, kleurstof: E160a. Vulling (55%): Melk, room, vetten, gehard plantaardig vet (kokosnoot), Rhum, karamelsuiker, stabilisator: Melkbestanddelen -E327-E401-E407-E410, gelatine, suiker, sacharose, eigeel, gemodificeerd maïszetmeel, verdikkings middel: E415, emulgator: E473, dextrose, weipoeder, tarwezetmeel, aroma's, natuurlijke vanille, zout, kleurstof: E150a. Decor (5%): Cacaomassa, suiker (saccharose-fructose), glucose, geleermiddel : E440, cacaoboter, emulgator: E322, vanilline, voedingszuur: E330, antioxidant: E223. Bevat: gluten, ei, soja, melk, lactose, sulfiet, noten, schaalvruchten. Kan sporen bevatten van: mosterd, sesam.

BEWARING: VERS

Houdbaarheid	180 dagen
Houdbaarheid na openen	2 dagen bij 0 - 4 °C max
Bewaringscondities	< -18 °C max (diepvries).

Gebruiksaanwijzing

Voedingswaarde

Energie: 0 kcal
0 kJ

%

Technische fiche



INDIV 'LB' Crisp 18st/DOOOS

Artikelnummer	11821001	Lengte	0,00 mm
EAN-code:	5425014448306	Breedte	0,00 mm
		Hoogte	0,00 mm
		gr	84,00 gr/stuk

Allergenen

Deze gegevens zijn gebaseerd op onze huidige kennis en zijn louter informatief, derhalve niet bindend.

sesamzaad	-
soja	+
sulfiet (E220 t/m E228)	+
vis	-
weekdieren	-
aardnoten-pinda	+
eieren	+
gluten	+
lactose	+
lupinen	-
melkproducten	+
mosterd	-
schaaldieren	-
schaalvrucht	+
selderij	-

1e verpakking HOGE Venster

Materiaal verpakking	Karton
Lengte	370 mm
Breedte	275 mm
Hoogte	800 mm
Aantal stuks/1e verpak	18 stuk(s)
Gewicht doos	188 gr
NETTO 1e verp.	1.512 gr
BRUTO 1e verp.	1.700 gr

Overdoos OVERDOOS

Materiaal verpakking	Karton
Lengte	590 mm
Breedte	392 mm
Hoogte	265 mm
Aantal stuks/1e overdoos	6 stuk(s)
Gewicht doos	554 gr
NETTO 2e verp.	10.200 gr
BRUTO OV verp.	10.754 gr

Paletisatie

Aantal OV hoog	4
Aantal OV 1e laag	5
Aantal overdoos/palet	20

GMO-verklaring

Op basis van de huidige gekende leveranciersinformatie zijn de begruikte ingrediënten GMO-vrij en niet bestraald.

Bacteriologische gegevens